SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: ps0518
Stavba: Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav
JKSO: CC-CzZ:
Misto: Datum: 4.6.2018
Objednatel: I¢:
DIC
Zhotovitel: IC: Vypli Gdaj
Vypli Gdaj DIC: Vypl# (daj
Projektant: IC:
DIC
Zpracovatel: IC:
DIC
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 428 158,88
Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 428 158,88
DPH zékladni 21,00% ze 428 158,88 89 913,36
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 518 072,24
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
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Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

ps0518

Stavba: Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav

4. 6.2018

Kéd Objekt

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpoctl

odstranéni zavad bleskosvodovych soustav

051301 > ,
Cermna

Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav

054402 rynizee

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Ostatni naklady
Vypln vlastni
Vypln vlastni
Vypln vlastni

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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428 158,88
162 159,16

265 999,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

428 158,88

518 072,24
196 212,58

321 859,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

518 072,24




KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav
Objekt: 051301 - odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Cermna
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 4. 6.2018
Objednatel: IC:

DIC:
Zhotovitel: IC: VyplA (daj

Vypli Udaj DIC: Vypli (daj

Projektant: IC:

DIC:
Zpracovatel: IC:

DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 162 159,16
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 162 159,16
DPH zakladni 21,00% ze 162 159,16 34 053,42

snizena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 196 212,58
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Zhotovitel
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Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Objekt: 051301 - odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Cermna
4.6.2018
Vypln Gdaj
Kéd - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

PSV - Prace a dodavky PSV

743 - Elektromontaze - hruba montaz

746 - Elektromontaze - soubory pro vodice
M - Prace a dodavky M

21-M - Elektromontaze

58-M - Revize vyhrazenych technickych zarizeni

2) Ostatni naklady

Zarizeni stavenisté
Projektové prace
Uzemni vlivy
Provozni vlivy

Jiné VRN

Kompletacni ¢innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Cena celkem [CZK]

162 159,16

525,00
525,00

116 874,00
50 144,00

66 730,00
44 760,16

42 360,16
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

162 159,16



ROZPOCET

Objekt: 051301 - odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Cermna
4, 6.2018
Vypln (daj
PC Typ Kaod Popis MJ  MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

Vrty pfiklepovymi vrtaky D 12 mm do cihelného

1| K pTHans zdiva nebo prostého betonu

PSV - Prace a dodavky PSV

743 - Elektromontaze - hruba montaz

Montaz svorek hromosvodnych typu SS, SR 03 se

4 K 210220301 2 Erouby

kus

5 | K 743611121 Montaz vodic uzemnovaci drat nebo lano D do i
10 mm na povrchu

MontazZ vodi¢ Cu izolovany sk.1 do 1 kV Zila

3 K 744231110 0,35-35 mm2 volné

DemontaZ vodicl izolovanych Cu do émm2 v

% | & R4 rozvadéci nebo na pristroji L
746 - Elektromontaze - soubory pro vodice
6 K 746211130 Ukonceni \:pdk _1'Ichovany do 6 mm2 v rozvadeci kus
nebo na pristroji
7 | K 746211140 Ukot'.ﬂce:rpyodm 1chou\rI'a.ny_c?c 10 mm2 v i
rozvadeci nebo na pristroji
Ukonceni kabell nebo vodi¢l do 1 kV
8 K 746421113 koncovkou ucpavkovou do 4 zil P 21 jednoduchy  kus
nastavec
M - Prace a dodavky M
21-M - Elektromontaze
9 M 309378310 Sroub samovrtny - TEXD 6,3 x 25 mm :{gf
10 M 311111250 matice pfesnd Sestihrannd CSN 021401 DIN 934 | tis
-8, M8 kus
podloZka pruind s étvercovym prifezem DIN tis
sl Rl i 7980, BZ, D 6 mm,otvor 6,1 mm kus
podloZka pruind s étvercovym prifezem DIN tis
12| M e 7980, BZ, D 8 mm,otvor 8,2 mm kus
13 M 341408260 vodic silovy s Cu jddrem CY HO7 V-U 6 mm2 m
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2 160,000

162 159,16

525,00
525,00

116 874,00
50 144,00

276,000
180,000
340,000

240,000

66 730,00

120,000

62,000

44 760,16

42 360,16
10,560

1,056
1,056
1,056

24,000




PC Typ Kod Popis MJ  Mnozstvi  J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

svorka odbocovaci a spojovaci SR 3a pro

14| & BMIRE spajovdni kruhovych a pdskovych vodicu  Feln bus
15 M 341408270 vodi¢ silovy s Cu jddrem CY HO7 V-U 10 mm2 m
16 M 341413570 vodic ohebny s Cu jddrem CMA pro 450/750V 6 i
mm2
17 M 345670240 oko kabeloveé Cu lisovaci lehéené 6 x 6 KU-L kus
18 M 345670260 oko kabelové Cu lisovaci lehéené 6x 8 KU-L kus
19 M 354410770 drdt prumér 8 mm AlMeSi ke
20| M 354418850 svorka spojovaci 55 pro lano D8-10 mm kus
58-M - Revize vyhrazenych technickych zafizeni 2 400,00
21 K 580106012 Mer_em prechodover_wo {?dporu ochranngho mefe 60,000
spojeni nebo pospojovani ni
VP - Viceprace 0,00
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KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav
Objekt: 054402 - Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Tynisté
JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 4. 6.2018
Objednatel: IC:

DIC:
Zhotovitel: IC: VyplA (daj

Vypli Udaj DIC: Vypli (daj

Projektant: IC:

DIC:
Zpracovatel: IC:

DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 265 999,72
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 265 999,72
DPH zakladni 21,00% ze 265 999,72 55 859,94

snizena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 321 859,66
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Zhotovitel
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Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Objekt: 054402 - Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Tynisté
4.6.2018
Vyplii daj
Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
PSV - Prace a dodavky PSV

743 - Elektromontaze - hruba montaz

746 - Elektromontaze - soubory pro vodice
M - Prace a dodavky M

21-M - Elektromontaze

58-M - Revize vyhrazenych technickych zarizeni

2) Ostatni naklady

Zarizeni stavenisté
Projektové prace
Uzemni vlivy
Provozni vlivy

Jiné VRN

Kompletacni ¢innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Cena celkem [CZK]

265 999,72

450,00
450,00

188 207,00
51 232,00
136 975,00
77 342,72

74 782,72
2 560,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

265 999,72



Objekt:

PC Typ

Kod

ROZPOCET

054402 - Odstranéni zavad bleskosvodovych soustav Tynisté

Vypln (daj

Popis MJ

Naklady z rozpoctu

1

(=]

k=]

HSV - Prace a dodavky HSV

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

K 977131113

Vrty pfiklepovymi vrtaky D 12 mm do cihelného
zdiva nebo prostého betonu

PSV - Prace a dodavky PSV

743 - Elektromontaze - hruba montaz

K 210220301

K R4

Montaz svorek hromosvodnych typu SS, SR 03 se

746 - Elektromontaze - soubory pro vodice

K 743611121

K 744231110

K 746211130

K 746211140

K 746421113

2 Srouby ks
DemontaZ vodiél Cu izolovanych do 6mm2 v o
rozvadéci nebo na pristroji volné

Montaz vodi¢ uzemnovaci drat nebo lano D do

10 mm na povrchu

MontazZ vodic¢ Cu izolovany sk.1 do 1 kV Zila m
0,35-35 mm2 volné

Ukonceni vodic izolovany do 6 mm2 v rozvadéci kus
nebo na pistroji

Ukonéceni vodi izolovany do 10 mm2 v ik

rozvadééi nebo na pFistroji
Ukonéeni kabell nebo vodi¢ do 1 kV

koncovkou ucpavkovou do 4 zil P 21 jednoduchy  kus
nastavec

M - Prace a dodavky M

21-M - Elektromontaze

M 341421590

M 345670240

M 345670260

M 341413570

354410770
354418850

vodi¢ silovy s Cu jddrem CYA HO7 V-K 10 mm2 m

oko kabelové Cu lisovaci lehéené 6 x 6 KU-L kus

oko kabelové Cu lisovaci lehéené 6 x 8 KU-L kus

vodi¢ ohebny s Cu jddrem CMA pro 450/750V 6
mm2

drdt pramér 8 mm AlMgsi ke

svorka spojovaci 55 pro lano D8- 10 mm kus
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4. 6. 2018

MnoZstvi  J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
265 999,72
450,00
450,00
30,000
188 207,00
51 232,00
452,000
256,000
136 975,00
310,000
617,000
3 664,000
128,000
64,000
77 342,72
74 782,72
100,000
1 832,000
1 832,000
550,000
52,000
816,000




PC Typ Kod Popis MJ  Mnozstvi  J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 309378310 &roub samovrtny - TEXD 6,3 x 25 mm Lfg 1,832

16 M 311111250 matice pfesnd Sestihrannd CSN 021401 DIN 934 tis 1,832
-8, M8 kus

17 | M 311205120 podloZka DIN 125-A ZB D 6 mm,otvor 6,4 mm ;i 1,832

18 M 311205140 podloZka DIN 125-A ZB D 8 mm, otvor 8,4 mm kt; 1,832

podloika pruind DIN 7980, BZ, D 6 mm,otvor tis

19| M 311217320 &1 mm .

1,832

podloZka pruznd DIN 7980, BZ, D 8 mm,otvor tis

20 M 311217340 §.2mimn s

1,832

svorka odbocovaci a spojovaci SR 3a pro

| e spojovdni kruhowych a pdskovych vodiéia FeZn

kus 64,000

58-M - Revize vyhrazenych technickych zarizeni 2 560,00
27 | K 580106012 Merfeni_prechodavého qdparu ochranného me_r’e 64,000 _
spojeni nebo pospojovani ni

VP - Viceprace 0,00
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